7-undaçã0 gcteuldade 0ctidiect de ftedieina c9eg)i;rio )41egre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25 41-21 - 24-86-15

PÔRTO ALEGRE
Portaria n2  03/73

WM

O Vice-diretor da Faculdade Católica
de Medicina de Porto Alegre, no uso de suas atribuiçOes regi
mentais resolve nomear, os Srs. Albino da Cunha Martins, Amo
Reichert e Adão Soares, para em Comissão de Sindicância, sob
a presidência do primeiro, apurarem os fatos relacionados -
com o desaparecimento de cinco (5) cães e cinquenta (50) rãs
do Biotério desta Faculdade.

Porto Alegre, 12 de abril de 1973

(
-

esk;te—
Prof. Dr. Ped A- Costa

Vice-diretor

	00000001